Bayerischer Minigolfsport Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier Ligenleiter
Saison 2008-2009 Michaela Stemplinger
. Putzbrunner Str.92 - 85521 Ottobrunn
Bayernliga Tel+Fax: 089/60669041
: Mobil:  0172-8542396
Damen + Senioren e-mail: L.stemplinger@t-online.de

ausrichtender Verein: 1. BGC Landshut
Sportanlage: Landshut
Spielsystem:  Eternit

Turnierdatum:  10.05.2009 Tur.Nr.: 3

Schiedsgericht
OS: Porrer Barbara - OMGC Ingolstadt

Knott Helmut - BSV 86 Stral3lach
Keller Franz - MGC Murnau

TL: Grabrucker Anton - OMGC Ingolstadt

besondere Vorkommnisse: Keine

Auswechselungen:  Keine




Bayernliga Damen + Senioren Turnier: 3 Damen-Mannschaften
Landshut Eternit 10.05.2009
Punkte
OMGC Ingolstadt | DM 10 : 0
PaR-Nr. Kateg. R1 R 2 R3 R4
Porrer,Barbara 36696 SwW 35 27 26 32 120
Rosenkranz,Ingeborg 3522 SW I 26 26 28 25 105
Grabrucker,Elfriede 9033 SW I 22 20 26 24 92
L 0
) 0
83 73 8 8 317
26,42
MGC Murnau | DM 8:2
PaR-Nr. Kateg. R1 R 2 R3 R4
Gobel,Tina 33703 D 28 25 26 21 100
Keller,Claudia 30969 D 24 32 31 26 113
Heyder, Angelika 6367 SW 26 30 25 30 111
. | Bader,Elfriede 35587 SwW 29 26 25 23 103
L 0
78 | 87 8 77 324
27,00
MSK Olching IlI DM 6:4
PaR-Nr. Kateg. R1 R 2 R3 R4
Baierl,Andrea 37653 SwW 26 28 28 33 115
Radocaj,Sonja 37656 SW 47 32 30 39 148
Trinkl,Bettina 36625 SW 27 28 35 26 116
) 0
L 0
100 88 93 98 379
31,58
BGC 90 Ottobrunn | DM 4:6
PaR-Nr. Kateg. R1 R2 R3 R4
Wolf,Stefanie 35847 JW 29 28 26 28 111
Oettl,Brigitte 37896 D 40 35 49 50 174
Goering,Julia 49161 D 28 28 32 34 122
L 0
) 0
97 91 107 112 407
33,92




Bayernliga Damen + Senioren Turnier: 3 Senioren-Mannschaften
Landshut Eternit 10.05.2009
Punkte
MSK Olching | SM 10 : 0
PaR-Nr. Kateg. R1 R 2 R3 R4
Pscherer,Johann jun. 10566 SM 21 23 24 21 89
Seubert,Jirgen 40401 SM 23 22 21 25 91
Schmid,Barbara 40400 SW 25 21 22 22 90
. |Baierl,Dieter 37654 SM 26 29 24 27 106
) 0
69 66 67 68 270
22,50
MGC Murnau | SM 8 :2
PaR-Nr. Kateg. R1 R 2 R3 R4
Tholke,Hans-Jirgen 48286 SM 22 21 19 22 84
Keller,Franz 48285 SM 23 21 22 27 93
Lohbrandt,Hajo 341 SM 23 24 24 26 97
. 'Mois,Jakob 40845 SM I 25 29 30 25 109
L 0
68 66 65 75 274
22,83
OMGC Ingolstadt | SM 6:4
PaR-Nr. Kateg. R1 R 2 R3 R4
Grabrucker,Manfred 28389 SM 21 23 28 21 93
Grabrucker,Anton 5271 SM I 22 27 24 22 95
Lobel,Heinz 29299 SM 21 25 20 27 93
: 'Vocht,Leonhard 5272 SM I 22 21 22 34 99
) 0
64 75 172 70 281
23,42




Senioren-Mannschaften

Bayernliga Damen + Senioren Turnier: 3
Landshut Eternit 10.05.2009
MGC Ingolstadt | SM
PaR-Nr. Kateg. R1 R 2 R3 R4
Sturm,Norbert 26576 SM 22 24 26 28 100
Weiland,Peter 41223 SM 26 25 22 24 97
Helmschmidt,Willibald 6117 SM I 25 25 21 22 93
. |Dresel,Kurt 36519 SM I 27 23 24 30 104
) 0
73 74 69 74 290
24,17
BSV 86 Stral3lach | SM
PaR-Nr. Kateg. R1 R 2 R3 R4
Zehtner,Rudi 62270 SM I 28 26 27 26 107
Knott,Irene 46124 | SW I 24 24 29 32 109
Knott,Helmut 3935 SM I 21 25 23 19 88
) 0
L 0
73 | 75 79 77 304
25,33
BGC Landshut | SM
PaR-Nr. Kateg. R1 R 2 R3 R4
Beck,Hans 43573 SM 29 29 27 24 109
Langer,Waldemar 29043 SM 22 26 24 22 94
Spieleder,Maria 6280 SW 27 24 23 29 103
. 'Schmiedbauer,Johannes 5056 SM 26 23 28 24 101
) 0
78 79 74 75 306

25,50

Punkte
4 :6
2:8
0:10



Bayernliga

Damen-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag

o Ok WN B

MGC Murnau |
BGC 90 Ottobrunn |
OMGC Ingolstadt |
MSK Oilching IlI

Tabelle des Spieltag

o O WN P

OMGC Ingolstadt |
MGC Murnau |
MSK Oilching IlI
BGC 90 Ottobrunn |

Tabelle nach Spieltag

Ok WN PP

MGC Murnau |
OMGC Ingolstadt |
BGC 90 Ottobrunn |
MSK Oilching IlI

Damen + Senioren

Schlag
774
781
829
880

317
324
379
407

1098
1146
1188
1259

Punkte

18
18
12
8
0
0

10 :

O N b O ®©

26 :
22
22
0 16

14

O oo N O

12
12
. 8
212
: 0
: 0

(o]

Schnitt
32,25
32,54
34,54
36,67

26,42
27,00
31,58
33,92

30,50
31,83
33,00
34,97

Rd.

O 0 00 0

N

12
12
12
12

Bayernliga

Senioren-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag

o O WN PR

MSK Olching |
OMGC Ingolstadt |
MGC Murnau |
MGC Ingolstadt |
BSV 86 Strallach |
BGC Landshut |

Tabelle des Spieltag

O A b ON PR

MSK Olching |
MGC Murnau |
OMGC Ingolstadt |
MGC Ingolstadt |
BSV 86 Strallach |
BGC Landshut |

Tabelle nach Spieltag

O A b ON PR

MSK Olching |
OMGC Ingolstadt |
MGC Murnau |
MGC Ingolstadt |
BSV 86 Stral3lach |
BGC Landshut |

Schlag
689
691
712
739
768
773

270
274
281
290
304
306

959
972
986
1029
1072
1079

Punkte

18
18
12
7
3
2

10 :

28
24 .
0 10
0 19
125
. 28

20
11
5
2

O N b O
o oo~ DN O

12
12
: 8
113
» 17
.18

Damen + Senioren

Schnitt

28,71
28,79
29,67
30,79
32,00
32,21

22,50
22,83
23,42
24,17
25,33
25,50

26,64
27,00
27,39
28,58
29,78
29,97

Rd.

O 00 00 00 00 o

A A DDA DD

12
12
12
12
12
12



Bahnauswertung

3.Bayernliga-Mannschaft Senioren in Landshut
am 10. Mai 2009

Abt. 2

| MSKO | MGC Murnau | OMGC Ingolstadtl MGC Ingolstadt | BSV 86 | BGC Landshut |
1 Stumpfe Kegel 15 16 13 13 13 13 1 83
2 Rohr 15 15 26 30 21 16 2 123
3 Mittelkreis 14 15 16 18 16 25 3 104
4 Doppelwellen 18 15 17 17 16 18 4 101
5 Schréger Kreis 14 16 14 14 18 19 5 95
6 Toter 16 15 12 19 17 21 6 100
7 Geradschlag 16 18 13 19 18 20 7 104
8 Hochplateau 24 23 24 15 21 21 8 128
9 Rechter Winkel 17 19 17 16 14 16 9 99
10 Labyrinth 13 15 14 17 15 19 10 93
11 Pyramiden 12 13 12 12 16 15 11 80
12 Netz 12 12 14 12 13 12 12 75
13 Schiissel 13 12 15 14 13 12 13 79
14 Salto 14 15 17 16 24 17 14 103
15 | Liegende Schleife 12 12 13 12 12 14 15 75
16 Briicke 15 13 17 14 17 14 16 90
17 Vulkan 13 16 12 12 16 16 17 85
18 Blitz 17 14 15 20 24 18 18 108

| 270 | 274 | 281 | 290 | 304 | 306 | | 1725

Bahnauswertung
3.Bayernliga-Mannschaft Damen in Landshut
am 10. Mai 2009
Abt. 2

[ omGe Ingolstadt| MGC Murnau |  msko | Becoo |
1 Stumpfe Kegel 17 18 16 17 1 33
2 Rohr 22 21 26 33 2 59
3 Mittelkreis 18 19 27 34 3 61
4 Doppelwellen 21 19 20 19 4 39
5 Schréger Kreis 19 18 20 30 5 50
6 Toter 19 17 27 21 6 48
7 Geradschalg 18 19 21 30 7 51
8 Hochplateau 18 25 29 33 8 62
9 Rechter Winkel 18 16 20 23 9 43
10 Labyrinth 19 24 31 19 10 50
11 Pyramiden 13 12 15 17 11 32
12 Netz 14 13 12 13 12 25
13 Schiissel 13 14 19 12 13 31
14 Salto 21 18 24 24 14 48
15 | Liegende Schleife 14 14 15 20 15 35
16 Briicke 15 17 20 21 16 41
17 Vulkan 18 17 16 19 17 35
18 Blitz 20 23 21 22 18 43

| 317 | 324 | 379 | 407 | o0 0 786




